DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE

LEI Nº 862, DE 20 DE JANEIRO DE 2021

Lucian Aluísio Dierings
Prefeito Municipal

Rua Curitiba, 657 - Centro
Ouro Verde do Oeste - PR.

Cep: 85933-000.

E-mail: documentacao@ouroverdedooeste.pr.gov.br

Certificação Digital ICP-BRASIL
A Certificação Digital é um conjunto de tecnologias e procedimentos que visam garantir a validade de um Certificação Digital, a ICP-BRASIL é a infraestrutura
Legal Brasileira para Certificação Digital, de acordo com a Medida Provisória 2200 que estabelece e normatiza estas condições. Sendo assim, são considerados
legalmente validos, no âmbito nacional, apenas os certificados emitidos por autoridades credenciadas junto à ICP-BRASIL. Com o uso de Certificados Digitais
é possível anexar assinaturas digitais em arquivos digitais e assim atribuir-lhe o status de documento válido e original também de acordo com a Lei 11.419.

(45) 3251-8000

www.ouroverdedooeste.pr.gov.br

Diogo Franco de Souza
Secretário de Administração

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
DE OURO VERDE DO OESTE

LEI Nº 862, DE 20 DE JANEIRO DE 2021

Ano II Edição nº 317Ouro Verde do Oeste, 03 de Agosto de 2022
Sumário

A Prefeitura Municipal de Ouro Verde do Oeste dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio do site

www.ouroverdedooeste.pr.gov.br

Página 2

Edital de convocação Nº 011/2022 - PSS Nº 002/2022.................................................................................................................................................................... Página 02
Extrato de ata de registro de preços....................................................................................................................................................................................................... Página 02

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE
DO OESTE, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais, nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição
Federal, e em conformidade com o que estabelece a Lei nº
100, de 25 de novembro de 1993, lei do Regime Jurídico
de Servidores Públicos Municipais de Ouro Verde do
Oeste, e Lei nº 910, de 28 de janeiro de 2022, que dispõe
sobre as contratações por prazo determinado.

RESOLVE:

CONVOCAR as pessoas relacionadas no ANEXO I
deste Edital, aprovadas no Processo Seletivo Simplificado
nº 02/2022, de acordo com o Edital nº  04/2022, que
homologa o seu resultado final, para comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos do Município,
localizado na sede da Prefeitura Municipal de Ouro Verde
do Oeste, na Rua Curitiba nº 657, Centro, no horário das
8h30min às 11h30min e das 13h30min às17h00min, em
dias úteis, no período de 04 a 10 de agosto de 2022, para:

1) Apresentação da documentação descrita no
ANEXO II deste Edital, cientes de que a não apresentação
dos documentos necessários dentro do prazo estipulado
resultará na perda da vaga.

2) Agendamento de exame pré-admissional.

Ouro Verde do Oeste, Estado do Paraná, em 03 de agosto de 2022.

LUCIAN ALUÍSIO DIERINGS
Prefeito do Município de Ouro Verde do Oeste/PR

ANEXO I
RELAÇÃO DE CONVOCADOS

CARGO: AGENTE DE APOIO– PSS

Nome do candidato Classificação
Paula Celenir Bregolato 8º

ANEXO II
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS (CÓPIAS E ORIGINAIS)

- Carteira de trabalho;
- 01 fotos 3x4;
- Identidade;
- CPF;
- Certidão nascimento ou casamento;
- Certidão de filhos menores (até 14 anos);
- Titulo eleitor e Certidão de quitação eleitoral;
- Certidão de reservista (para sexo masculino);
- Carteira motorista;
- Comprovantes da escolaridade exigida para o cargo
(diploma, histórico);
- Comprovante de residência;
- Declaração de acumulo de cargo público (fornecido na
prefeitura);
- Carteira de Vacinação.
- Conta Banco do Brasil; (podendo realizar a abertura após
inicio do contrato).
- EXAME MÉDICO: será agendado após conferência da
documentação.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 121/2022

Ata de Registro de Preços nº 121/2022 oriunda do
processo licitatório nº 073/2022, Pregão nº 046/2022 – Mo-
dalidade Eletrônico. PARTES: MUNICÍPIO DE OURO VER-
DE DO OESTE e CLAUDINEI TONIETTI EPP. OBJETO:
Registro de preços, pelo período de 12 meses, para futura e
eventual aquisição de instrumentos musicais e peças para
reposição dos instrumentos danificados que serão destina-
dos à fanfarra municipal. RECURSOS: Próprios. VALOR
TOTAL DA ATA: R$ 5.597,60 (cinco mil, quinhentos e no-
venta e sete reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA 12 me-
ses. DATA DE ASSINATURA: 03 de agosto de 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Lucian Aluísio Dierings Diogo Franco de Souza
Prefeito Municipal Secretário de Administração

E-mail: documentacao@ouroverdedooeste.pr.gov.br
Certificação Digital ICP-BRASIL

A Certificação Digital é um conjunto de tecnologias e procedimentos que visam garantir a validade de um Certificação Digital, a ICP-BRASIL é a
infraestrutura Legal Brasileira para Certificação Digital, de acordo com a Medida Provisória 2200 que estabelece e normatiza estas condições. Sendo assim,
são considerados legalmente validos, no âmbito nacional, apenas os certificados emitidos por autoridades credenciadas junto à ICP-BRASIL. Com o uso
de Certificados Digitais é possível anexar assinaturas digitais em arquivos digitais e assim atribuir-lhe o status de documento válido e original também de
acordo com a Lei 11.419.

		2022-08-03T20:52:33-0300
	DIOGO FRANCO DE SOUZA:01038500907